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 NIM  Nama Hari 
Temu 
01 

Temu 
02 
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03 
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04 
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05 
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06 
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07 
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08 
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09 
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10 
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11 
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12 
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13 
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14 
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15 
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16 

Jml 
Presensi 

Jml 
Temu 

Detail ID1000  

1 34180163 RIKA CHERIANI Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

2 31180184 WILLIAM 
HENRY 
SENTOSA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

3 34180198 DEVIANA 
VENTIKA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

4 31180038 JENIFER Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

5 31180199 NOVI 
RATNASARI 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

6 37180203 SELINDA 
AGUSTINE 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

7 30180020 ALBERT 
HARLIM 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

8 33180256 BOSI YORDAN Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

9 30180257 JONATHAN 
MARK 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

10 31180230 SONIA 
INDRAJAYA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

11 34180178 ALDRIN 
WINATA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

12 31180290 RACHEL 
ALLEN 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

13 30180297 MONICA FINDY Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

14 31180386 FREDDY Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

15 36180402 BENEDICTA 
ALVIENNA 
HIDAYAT 

Selasa H H H H H H H H H H 
 

H H H H H 0 14 Detail  23.899 



16 20180383 FRISKA Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

17 27180258 SYANE Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

18 30180398 YESIKA NILAM 
SARI 

Selasa H H H H H 
 

H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

19 38180327 JASON OSEL Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

20 36180301 VINCENT 
LUHANA 

Selasa H H H H H H H H H H 
 

H H H 
 

H 0 14 Detail  23.899 

21 35180065 YESSY 
YULIANA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

22 33180009 ALVIN 
FERNANDO 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

23 30180116 YULINDA Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

24 37180405 RIZAL WIJAYA Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

25 35180050 AGUSTI 
HARTONO 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

26 32180521 INTAN NUR 
AN’NISA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

27 25180247 MICHAEL 
ARIEF WIJAYA 

Selasa H H 
 

H H H H H H H 
 

H H H 
 

H 0 14 Detail  23.899 

28 34180532 IKRIMA 
WANDANI 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

29 32180192 DENNY 
ANUGRAH 

Selasa H H H H H H H H H H H 
 

H H H H 0 14 Detail  23.899 

30 33180236 EUGENIA 
KIMBERLY 
WISATA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

31 39180269 ELEN 
GUSLINDA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

32 38180231 ERVIANA ROZA 
KUSUMA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

33 35180166 CIA CIA 
YUNALIS 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

34 35180186 SHERENE 
MANUELA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 



35 39180168 TRIXIE VANIA Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

36 31180326 SARAH 
JESSICA 
RIMBO 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

37 39180502 FANNY 
KRISTIANTI 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

38 32180127 CALVIN LUIS Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

39 21190346 GABRIEL DI 
OKTA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

40 23180397 MUHAMAD 
JEFRIANTO 

Selasa H H H H H 
  

H H H 
 

H H H H H 0 14 Detail  23.899 

41 30180176 ANANDA RISKY 
PUTRI ERWINA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

42 27180450 KURNIARDI Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

43 21180513 MICHELLE 
JESSICA 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

44 23180519 NAOMI FITRI 
WULAN SARI 

Selasa H H H H H H H H H 
 

H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

45 24180365 DWI VILMA 
MERDEKAWATI 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

46 27170223 JUNIO CALVIN Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

47 35160353 ANDRIYANI SRI 
RAHAYU 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

48 35170111 CHARLEE 
VERNANDEZ 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

49 28180473 ANGGIE 
FITRIYAH 
WULANDARY 

Selasa H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 

50 24180426 MUHAMMAD 
FAUZAN 
BAGASTAMA 

Selasa 
  

H H H H H H H 
 

H H 
 

H H H 0 14 Detail  23.899 

51 35180515 KARLA ROSA 
ANINDITA 

Selasa 
  

H H H H H H H H H H H H H H 0 14 Detail  23.899 
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

1 20180383 FRISKA 89 88 91 95 90.75 92 79 87.6 A

2 21180513 MICHELLE JESSICA 85 84 90 94 88.25 88 86 87.5 A

3 21190346 GABRIEL DI OKTA 30 86 91 94 75.25 90 59 74.8 B+

4 23180397 MUHAMAD
JEFRIANTO 30 30 84 75 54.75 82 50 61.5 C+

5 23180519 NAOMI FITRI WULAN
SARI 85 84 88 94 87.75 88 60 79.5 A-

6 24180365 DWI VILMA
MERDEKAWATI 30 84 90 94 74.50 88 61 74.5 B+

7 24180426 MUHAMMAD FAUZAN
BAGASTAMA 30 30 84 75 54.75 86 66 67.5 B-

8 25180247 MICHAEL ARIEF
WIJAYA 79 78 85 83 81.25 82 57.1 I

9 27170223 JUNIO CALVIN 79 79 90 94 85.50 82 44 72 B

10 27180258 SYANE 83 82 91 95 87.75 86 76 83.7 A-

11 27180450 KURNIARDI 83 84 89 93 87.25 80 67 79 A-

12 28180473 ANGGIE FITRIYAH
WULANDARY 85 84 90 94 88.25 86 85 86.6 A

13 30180020 ALBERT HARLIM 86 84 91 95 89.00 88 74 84.2 A-

14 30180116 YULINDA 85 86 89 94 88.50 88 78 85.2 A

15 30180176 ANANDA RISKY PUTRI
ERWINA 83 82 90 94 87.25 86 71 82 A-

16 30180257 JONATHAN MARK 89 88 89 93 89.75 92 78 86.9 A

17 30180297 MONICA FINDY 88 83 89 93 88.25 82 77 83 A-

18 30180398 YESIKA NILAM SARI 84 86 85 90 86.25 78 85 83.4 A-

19 31180038 JENIFER 91 90 91 95 91.75 94 76 87.7 A

20 31180184 WILLIAM HENRY
SENTOSA 86 87 89 93 88.75 86 84 86.5 A
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NO. NIM NAMA H1 H2 H3 H4
RATA2
H
(40 %)

UTS
(30
%)

UAS
(30
%)

AKHIR HURUF

21 31180199 NOVI RATNASARI 87 86 90 94 89.25 90 76 85.5 A

22 31180230 SONIA INDRAJAYA 93 92 91 95 92.75 96 84 91.1 A

23 31180290 RACHEL ALLEN 87 86 91 95 89.75 90 82 87.5 A

24 31180326 SARAH JESSICA
RIMBO 86 85 89 93 88.25 84 79 84.2 A-

25 31180386 FREDDY 93 92 90 94 92.25 96 80 89.7 A

26 32180127 CALVIN LUIS 93 92 91 95 92.75 96 70 86.9 A

27 32180192 DENNY ANUGRAH 89 88 88 92 89.25 92 74 85.5 A

28 32180521 INTAN NUR AN’NISA 88 87 89 93 89.25 90 74 84.9 A-

29 33180009 ALVIN FERNANDO 84 86 90 94 88.50 86 74 83.4 A-

30 33180236 EUGENIA KIMBERLY
WISATA 87 89 91 95 90.50 90 76 86 A

31 33180256 BOSI YORDAN 88 87 91 95 90.25 94 78 87.7 A

32 34180163 RIKA CHERIANI 91 90 90 94 91.25 94 67 84.8 A-

33 34180178 ALDRIN WINATA 93 94 89 93 92.25 96 74 87.9 A

34 34180198 DEVIANA VENTIKA 93 92 90 94 92.25 96 80 89.7 A

35 34180532 IKRIMA WANDANI 89 88 91 95 90.75 92 73 85.8 A

36 35160353 ANDRIYANI SRI
RAHAYU 89 88 92 94 90.75 92 38 75.3 B+

37 35170111 CHARLEE
VERNANDEZ 30 92 90 94 76.50 96 76 82.2 A-

38 35180050 AGUSTI HARTONO 91 90 91 95 91.75 94 81 89.2 A

39 35180065 YESSY YULIANA 93 92 91 95 92.75 96 82 90.5 A

40 35180166 CIA CIA YUNALIS 85 86 90 94 88.75 84 82 85.3 A

41 35180186 SHERENE MANUELA 87 86 90 94 89.25 90 84 87.9 A

42 35180515 KARLA ROSA
ANINDITA 86 87 90 83 86.50 86 68 80.8 A-

43 36180301 VINCENT LUHANA 85 86 86 94 87.75 84 72 81.9 A-

44 36180402 BENEDICTA ALVIENNA
HIDAYAT 86 85 86 90 86.75 86 83 85.4 A

45 37180203 SELINDA AGUSTINE 89 88 90 94 90.25 92 74 85.9 A

46 37180405 RIZAL WIJAYA 30 85 91 95 75.25 81 54.4 I

47 38180231 ERVIANA ROZA
KUSUMA 89 88 91 95 90.75 92 87 90 A

48 38180327 JASON OSEL 87 88 90 94 89.75 86 80 85.7 A

49 39180168 TRIXIE VANIA 88 86 89 93 89.00 86 69 82.1 A-

50 39180269 ELEN GUSLINDA 87 86 90 94 89.25 90 71 84 A-

51 39180502 FANNY KRISTIANTI 91 90 90 94 91.25 94 72 86.3 A
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal

Jakarta, 05 Maret 2021
Dosen Ybs,
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Program Studi  : S1 -   Kelas :B 
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Kode/Nama Mata Kuliah  
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INFORMASI MANAJEMEN  
 Waktu :10:00 - 13:00 

Nama Pengajar/Dosen  
: 0058 - Akhmad Budi, S,Kom., 

M.M., M.Kom. 
 Jml Mhs :51 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan 
Verifikasi 

Mahasiswa 

Jumlah 

hadir 

1 2020-09-22 Peranan Sistem Informasi dalam kegiatan bisnis saat ini  49 

2 2020-09-29 E-business (bisnis elektronik dan Kerjasama Global   49 

3 2020-10-06 Sistem Informasi, Organisasi dan Strategi  49 

4 2020-10-13 Isu Sosial dan Etika dalam Sistem Informasi  51 

5 2020-10-20 Infrastuktur TI dan Teknologi yang berkembang   51 

6 2020-10-27 Dasar-dasar Intelijen Bisnis : Database dan Manajemen   49 

7 2020-11-03 Review Materi pertemuan 1-6  50 

8 2020-11-24 Telekomunikasi, Internet, dan Teknologi Nirkabel  51 

9 2020-12-01 Melindungi Sistem Informasi  49 

10 2020-12-08 
Mengapai kesempurnaan operasional dan kedekatan pelanggan : Enterprise 

Application  
 47 

11 2020-12-15 E-commerce : Pasar digital dan barang digital   50 

12 2021-01-05 Mengelola pengetahuan  49 

13 2021-01-12 Meningkatkan Proses Pengambilan Keputusan  49 

14 2021-01-19 Review materi pertemuan 9-14  49 
 

Jakarta, 05-Mar-2021 

Dibuat Oleh,  

 

 

Akhmad Budi, S,Kom., M.M., M.Kom.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 

 

 

(.........................)  

 

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  
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